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SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL 
DO DISTRITO FEDERAL 

 
 
 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 8/2021 
Objeto: Aquisição de material de acondicionamento e embalagens para ser(em) utilizado(s) pela
Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento e Desenvolvimento Rural do Distrito Federal -
SEAGRI-DF. 
Data/horário abertura da Sessão Pública: 02/12/2021 - 08:00h 
Data/horário encerramento da Sessão Pública: 09/12/2021 - 08:00h 
Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim 
Observações Gerais: Dado o valor estimado da presente licitação esta será exclusiva para entidades
preferenciais, conforme dispõe o art. 25 da Lei nº 4.611/2011: 

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DE FORNECEDORES  
 

Item: 1
Descrição: EQUIPAMENTO EMBALAGEM PALETES
Descrição Complementar: Balde. Material: plástico; Capacidade: 5 litros, cor: a escolher,
Características adicionais: com alça e tampa
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 146,22
Valor do menor lance: R$ 177,99
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 15     Data de Entrega: 29/12/2021
Endereço entrega do produto:Parque Estação Biológica s/n final Asa Norte - Almoxarifado - Asa
Norte - BRASÍLIA - DF 

Adjudicado para: GREEN & WHITE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA, por R$ 145,98 

Obs.: O fornecedor GREEN & WHITE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA possui regularidade fiscal,
tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 2
Descrição: EQUIPAMENTO EMBALAGEM PALETES
Descrição Complementar: Balde. Material: plástico; Capacidade: 20 litros, cor: a escolher,
Características adicionais: com alça de arame galvanizado e tampa.
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 240,90
Valor do menor lance: R$ 179,98
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 15     Data de Entrega: 29/12/2021
Endereço entrega do produto:Parque Estação Biológica s/n final Asa Norte - Almoxarifado - Asa
Norte - BRASÍLIA - DF 

Adjudicado para: COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA, por R$ 179,94 

Obs.: O fornecedor COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA possui regularidade fiscal, tendo apresentado as
certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 3
Descrição: EQUIPAMENTO EMBALAGEM PALETES
Descrição Complementar: Bandeja Plástica. Material: confeccionada em polietileno; Capacidade: 18
litros; Medidas aproximadas: Comprimento 60 cm; Largura 40 cm e Altura 10 cm (+/- 5% de variação).
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 262,92
Valor do menor lance: R$ 292,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 15     Data de Entrega: 29/12/2021
Endereço entrega do produto:Parque Estação Biológica s/n final Asa Norte - Almoxarifado - Asa
Norte - BRASÍLIA - DF 
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Adjudicado para: COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA, por R$ 262,92 

Obs.: O fornecedor COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA possui regularidade fiscal, tendo apresentado as
certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 4
Descrição: EQUIPAMENTO EMBALAGEM PALETES
Descrição Complementar: Elástico. Aplicação: "amarrar" notas de dinheiro, sacos plásticos e lacrar
embalagens. Material: borracha de látex, Diâmetro: 70 a 100 mm, Comprimento: de 70 a 100 mm,
Largura mínima de 5,0 mm. Embalagem de 1Kg (Aproximadamente 300 unidades por embalagem).
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 96,28
Valor do menor lance: R$ 98,99
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 15     Data de Entrega: 29/12/2021
Endereço entrega do produto:Parque Estação Biológica s/n final Asa Norte - Almoxarifado - Asa
Norte - BRASÍLIA - DF 

Adjudicado para: GREEN & WHITE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA, por R$ 95,90 

Obs.: O fornecedor GREEN & WHITE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA possui regularidade fiscal,
tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 5
Descrição: EQUIPAMENTO EMBALAGEM PALETES
Descrição Complementar: Saco plástico com fecho hermético (ziplock). Produzido em polietileno,
atóxico, inodoro e incolor , Tamanho aproximado: altura externa de 25 cm e largura externa de 17
cm.Pct. com 100 unidades
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 396,90
Valor do menor lance: R$ 478,99
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 15     Data de Entrega: 29/12/2021
Endereço entrega do produto:Parque Estação Biológica s/n final Asa Norte - Almoxarifado - Asa
Norte - BRASÍLIA - DF 

Adjudicado para: GREEN & WHITE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA, por R$ 396,00 

Obs.: O fornecedor GREEN & WHITE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA possui regularidade fiscal,
tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 6
Descrição: EQUIPAMENTO EMBALAGEM PALETES
Descrição Complementar: Saco Plástico para "embalar" alevinos. Saco Plástico de Polipropileno
específico para "embalar" alevinos, Transparente, liso, medindo 40 cm X 90 cm X espessura 150 micras,
com parede dupla.
Quantidade: 2400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 4.608,00
Valor do menor lance: R$ 4.779,99
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 15     Data de Entrega: 29/12/2021
Endereço entrega do produto:Parque Estação Biológica s/n final Asa Norte - Almoxarifado - Asa
Norte - BRASÍLIA - DF 

Adjudicado para: COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA, por R$ 4.608,00 

Obs.: O fornecedor COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA possui regularidade fiscal, tendo apresentado as
certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 7
Descrição: EQUIPAMENTO EMBALAGEM PALETES
Descrição Complementar: Saco Plástico Transparente, Confeccionado em plástico transparente,
Aplicação: transporte de peixes vivos, Material: Polietileno, liso e transparente, reforçado, Dimensões
aproximadas: 40 cm X 60 cm X 0,10 mm de espessura.Pct. com 100 unidades
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 575,40
Valor do menor lance: R$ 678,99
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 15     Data de Entrega: 29/12/2021
Endereço entrega do produto:Parque Estação Biológica s/n final Asa Norte - Almoxarifado - Asa
Norte - BRASÍLIA - DF 
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Adjudicado para: COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA, por R$ 575,40 

Obs.: O fornecedor COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA possui regularidade fiscal, tendo apresentado as
certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 8
Descrição: EQUIPAMENTO EMBALAGEM PALETES
Descrição Complementar: Saco Plástico Transparente, Confeccionado em plástico transparente,
Aplicação: transporte de peixes vivos, Material: Polietileno, liso e transparente, reforçado, Dimensões
aproximadas: 50 cm X 80 cm X 0,10 mm de espessura - Pct. com 100 unidades
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 439,47
Valor do menor lance: R$ 532,99
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 15     Data de Entrega: 29/12/2021
Endereço entrega do produto:Parque Estação Biológica s/n final Asa Norte - Almoxarifado - Asa
Norte - BRASÍLIA - DF 

Adjudicado para: GREEN & WHITE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA, por R$ 438,99 

Obs.: O fornecedor GREEN & WHITE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA possui regularidade fiscal,
tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

 
Histórico

  
Item: 1

Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

GREEN & WHITE DISTRIBUICAO DE
ALIMENTOS LTDA

29.432.207/0001-
17

180,00 03/12/2021
13:06:39

JAGUA

COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA 02.528.743/0001-
64

600,00 03/12/2021
14:34:35

meillenium

DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-
50

60.000,00 06/12/2021
22:53:48

dvs

VALMIR SOARES DE ARAUJO 41.043.756/0001-
03

360,00 07/12/2021
23:22:19

similar

MARCIA REGINA MOREIRA DA SILVA MILITAO
01456382608

13.359.223/0001-
91

234,00 08/12/2021
10:53:15

compatível

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

177,99 29.432.207/0001-17 09/12/2021 13:59:39
178,00 02.528.743/0001-64 09/12/2021 13:59:38
234,00 13.359.223/0001-91 08/12/2021 10:53:15
360,00 41.043.756/0001-03 07/12/2021 23:22:19

60.000,00 34.249.129/0001-50 06/12/2021 22:53:48
Eventos do Item

Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ROSSI DA SILVA ARAUJO.

Adjudicado para fornecedor: GREEN &
WHITE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS
LTDA, CNPJ/CPF: 29.432.207/0001-17,
Lance: 177,99, Negociado para: 145,98.
Em razão da apresentação da melhor
proposta.

14/12/2021
15:29:52

Homologado por ROSSI DA SILVA
ARAUJO.

Após verificada regularidade dos atos
procedimentais.

14/12/2021
15:49:55

Item: 2
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

GREEN & WHITE DISTRIBUICAO DE
ALIMENTOS LTDA

29.432.207/0001-
17

180,00 03/12/2021
13:06:39

JAGUA

COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA 02.528.743/0001-
64

600,00 03/12/2021
14:34:35

plast

DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-
50

60.000,00 06/12/2021
22:53:48

dvs

VALMIR SOARES DE ARAUJO 41.043.756/0001-
03

480,00 07/12/2021
23:22:19

similar

MARCIA REGINA MOREIRA DA SILVA MILITAO13.359.223/0001- 294,00 08/12/2021 compatível



16/12/2021 14:05 ComprasNet

comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/cotacao/ConsultaEncerradas.asp 4/7

01456382608 91 10:53:15
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

179,98 29.432.207/0001-17 09/12/2021 13:59:34
179,99 02.528.743/0001-64 09/12/2021 12:18:53
294,00 13.359.223/0001-91 08/12/2021 10:53:15
480,00 41.043.756/0001-03 07/12/2021 23:22:19

60.000,00 34.249.129/0001-50 06/12/2021 22:53:48
Eventos do Item

Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ROSSI DA SILVA ARAUJO.

Adjudicado para fornecedor: COPEL
COMERCIAL DE PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
02.528.743/0001-64, Lance: 179,99,
Negociado para: 179,94. De acordo com
apresentação da melhor proposta.

14/12/2021
15:33:12

Homologado por ROSSI DA SILVA
ARAUJO.

Após verificada regularidade dos atos
procedimentais.

14/12/2021
15:49:55

Item: 3
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

GREEN & WHITE DISTRIBUICAO DE
ALIMENTOS LTDA

29.432.207/0001-
17

600,00 03/12/2021
13:06:39

OML

COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA 02.528.743/0001-
64

3.000,00 03/12/2021
14:34:35

pleion

DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-
50

60.000,00 06/12/2021
22:53:48

dvs

VALMIR SOARES DE ARAUJO 41.043.756/0001-
03

540,00 07/12/2021
23:22:19

similar

MARCIA REGINA MOREIRA DA SILVA MILITAO
01456382608

13.359.223/0001-
91

294,00 08/12/2021
10:53:15

compatível

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

292,00 02.528.743/0001-64 09/12/2021 13:59:58
294,00 13.359.223/0001-91 08/12/2021 10:53:15
390,00 29.432.207/0001-17 09/12/2021 09:59:34
540,00 41.043.756/0001-03 07/12/2021 23:22:19

60.000,00 34.249.129/0001-50 06/12/2021 22:53:48
Eventos do Item

Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ROSSI DA SILVA ARAUJO.

Adjudicado para fornecedor: COPEL
COMERCIAL DE PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
02.528.743/0001-64, Lance: 292,00,
Negociado para: 262,92. De acordo com
apresentação da melhor proposta.

14/12/2021
15:34:40

Homologado por ROSSI DA SILVA
ARAUJO.

Após verificada regularidade dos atos
procedimentais.

14/12/2021
15:49:55

Item: 4
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

GREEN & WHITE DISTRIBUICAO DE
ALIMENTOS LTDA

29.432.207/0001-
17

100,00 03/12/2021
13:06:39

MAMUTH

COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA 02.528.743/0001-
64

300,00 03/12/2021
14:34:35

rr

VALMIR SOARES DE ARAUJO 41.043.756/0001-
03

200,00 07/12/2021
23:22:19

similar

MARCIA REGINA MOREIRA DA SILVA MILITAO
01456382608

13.359.223/0001-
91

105,00 08/12/2021
10:53:15

compatível

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

98,99 29.432.207/0001-17 09/12/2021 13:59:34
99,00 02.528.743/0001-64 09/12/2021 12:18:17
105,00 13.359.223/0001-91 08/12/2021 10:53:15
200,00 41.043.756/0001-03 07/12/2021 23:22:19

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ROSSI DA SILVA ARAUJO.Adjudicado para fornecedor: GREEN &
WHITE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS

14/12/2021
15:36:01
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LTDA, CNPJ/CPF: 29.432.207/0001-17,
Lance: 98,99, Negociado para: 95,90. De
acordo com apresentação da melhor
proposta.

Homologado por ROSSI DA SILVA
ARAUJO.

Após verificada regularidade dos atos
procedimentais.

14/12/2021
15:49:55

Item: 5
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

GREEN & WHITE DISTRIBUICAO DE
ALIMENTOS LTDA

29.432.207/0001-
17

1.000,00 03/12/2021
13:06:39

TALGE

COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA 02.528.743/0001-
64

2.000,00 03/12/2021
14:34:35

importador

ANA LUIZA SOUZA KLEIN 05.836.559/0001-
70

2.500,00 06/12/2021
12:26:08

neplast

VALMIR SOARES DE ARAUJO 41.043.756/0001-
03

800,00 07/12/2021
23:22:19

similar

MARCIA REGINA MOREIRA DA SILVA MILITAO
01456382608

13.359.223/0001-
91

480,00 08/12/2021
10:53:15

compatível

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

478,99 29.432.207/0001-17 09/12/2021 13:59:32
479,00 02.528.743/0001-64 09/12/2021 12:18:23
480,00 13.359.223/0001-91 08/12/2021 10:53:15
800,00 41.043.756/0001-03 07/12/2021 23:22:19

2.500,00 05.836.559/0001-70 06/12/2021 12:26:08
Eventos do Item

Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ROSSI DA SILVA ARAUJO.

Adjudicado para fornecedor: GREEN &
WHITE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS
LTDA, CNPJ/CPF: 29.432.207/0001-17,
Lance: 478,99, Negociado para: 396,00.
De acordo com apresentação da melhor
proposta.

14/12/2021
15:37:17

Homologado por ROSSI DA SILVA
ARAUJO.

Após verificada regularidade dos atos
procedimentais.

14/12/2021
15:49:55

Item: 6
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

GREEN & WHITE DISTRIBUICAO DE
ALIMENTOS LTDA

29.432.207/0001-
17

4.800,00 03/12/2021
13:06:39

JBM

COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA 02.528.743/0001-
64

24.000,00 03/12/2021
14:34:35

plasfi

ANA LUIZA SOUZA KLEIN 05.836.559/0001-
70

8.400,00 06/12/2021
12:26:08

neplast

ROMA COMERCIAL LTDA 21.348.054/0001-
12

12.000,00 06/12/2021
13:44:26

Plastpavi

VALMIR SOARES DE ARAUJO 41.043.756/0001-
03

12.000,00 07/12/2021
23:22:19

similar

MARCIA REGINA MOREIRA DA SILVA MILITAO
01456382608

13.359.223/0001-
91

7.176,00 08/12/2021
10:53:15

compatível

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

4.779,99 29.432.207/0001-17 09/12/2021 13:59:51
4.780,00 02.528.743/0001-64 09/12/2021 13:59:50
7.176,00 13.359.223/0001-91 08/12/2021 10:53:15
8.400,00 05.836.559/0001-70 06/12/2021 12:26:08
12.000,00 21.348.054/0001-12 06/12/2021 13:44:26

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ROSSI DA SILVA ARAUJO.

Adjudicado para fornecedor: COPEL
COMERCIAL DE PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
02.528.743/0001-64, Lance: 4.780,00,
Negociado para: 4.608,00. De acordo
com apresentação da melhor proposta.

14/12/2021
15:40:00

Homologado por ROSSI DA SILVA
ARAUJO.

Após verificada regularidade dos atos
procedimentais.

14/12/2021
15:49:55
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Item: 7
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

GREEN & WHITE DISTRIBUICAO DE
ALIMENTOS LTDA

29.432.207/0001-
17

800,00 03/12/2021
13:06:39

JBM

COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA 02.528.743/0001-
64

4.000,00 03/12/2021
14:34:35

plasf

ANA LUIZA SOUZA KLEIN 05.836.559/0001-
70

1.200,00 06/12/2021
12:26:08

neplast

VALMIR SOARES DE ARAUJO 41.043.756/0001-
03

1.600,00 07/12/2021
23:22:19

similar

MARCIA REGINA MOREIRA DA SILVA MILITAO
01456382608

13.359.223/0001-
91

680,00 08/12/2021
10:53:15

compatível

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

678,99 29.432.207/0001-17 09/12/2021 13:59:33
679,00 02.528.743/0001-64 09/12/2021 12:18:34
680,00 13.359.223/0001-91 08/12/2021 10:53:15

1.200,00 05.836.559/0001-70 06/12/2021 12:26:08
1.600,00 41.043.756/0001-03 07/12/2021 23:22:19

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ROSSI DA SILVA ARAUJO.

Adjudicado para fornecedor: COPEL
COMERCIAL DE PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
02.528.743/0001-64, Lance: 679,00,
Negociado para: 575,40. De acordo com
apresentação da melhor proposta.

14/12/2021
15:45:10

Homologado por ROSSI DA SILVA
ARAUJO.

Após verificada regularidade dos atos
procedimentais.

14/12/2021
15:49:55

Item: 8
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

GREEN & WHITE DISTRIBUICAO DE
ALIMENTOS LTDA

29.432.207/0001-
17

600,00 03/12/2021
13:06:39

JBM

COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA 02.528.743/0001-
64

3.000,00 03/12/2021
14:34:35

plasfi

ANA LUIZA SOUZA KLEIN 05.836.559/0001-
70

1.200,00 06/12/2021
12:26:09

neplast

VALMIR SOARES DE ARAUJO 41.043.756/0001-
03

1.200,00 07/12/2021
23:22:19

similar

MARCIA REGINA MOREIRA DA SILVA MILITAO
01456382608

13.359.223/0001-
91

534,00 08/12/2021
10:53:15

compatível

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

532,99 29.432.207/0001-17 09/12/2021 13:59:33
533,00 02.528.743/0001-64 09/12/2021 12:18:39
534,00 13.359.223/0001-91 08/12/2021 10:53:15

1.200,00 05.836.559/0001-70 06/12/2021 12:26:09
1.200,00 41.043.756/0001-03 07/12/2021 23:22:19

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ROSSI DA SILVA ARAUJO.

Adjudicado para fornecedor: GREEN &
WHITE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS
LTDA, CNPJ/CPF: 29.432.207/0001-17,
Lance: 532,99, Negociado para: 438,99.
De acordo com apresentação da melhor
proposta.

14/12/2021
15:46:54

Homologado por ROSSI DA SILVA
ARAUJO.

Após verificada regularidade dos atos
procedimentais.

14/12/2021
15:49:55

Eventos da Cotação/Dispensa
Evento Motivo Data/Horário

Homologada por ROSSI DA SILVA
ARAUJO.

14/12/2021
15:50:00

 Despacho de Adjudicação 

  Esta Cotação/Dispensa Eletrônica foi adjudicada de acordo com o descrito nos quadros de eventos
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referentes a cada item. 
 

 Despacho de Homologação 

  Esta Cotação/Dispensa Eletrônica foi homologada por ROSSI DA SILVA ARAUJO, em 14/12/2021, às
15h50. 
 
 
A Sessão Pública desta Cotação/Dispensa Eletrônica de Preços foi encerrada em 09/12/2021,
às 14h00, aleatoriamente pelo Sistema, em conformidade com a legislação vigente, ficando a
critério do órgão demandante a adjudicação da respectiva aquisição. 
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